СОБРАНИЕ
        ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                САВРУХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ПОХВИСТНЕВСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
            третьего созыва
              РЕШЕНИЕ

          03.04.2018 № 100
                с.Савруха

О внесении изменений в решение Собрания
представителей сельского поселения Савруха
муниципального района Похвистневский
Самарской области от 26.03.2015 №124

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Савруха,

                                                    РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрание представителей сельского поселения    Савруха от 26.03.2015 №124  следующие изменения:

 1.1. В пункте 8 Положения формулировку «3 (трех) месяцев» заменить формулировкой «1 (одного) месяца».

2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Саврушский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения Савруха						Н.А. Панфилов

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _GoBack]поселения									    Ю.В.Казаков